2023 年 5月 24 日

各  位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田逸郎

（コード番号 4553  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役  田 中 政 男

（ＴＥＬ 06-6900-9102）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新任取締役候補者について内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月 27 日開催予定の第 67 期定時株主総会の決議により正

式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

内川
うちかわ

  治
おさむ

 取締役

上席執行役員

R&D 本部管掌 兼

信頼性保証本部 兼

医薬ビジネス本部担当

井上
いのうえ

 憲一
のりかず

 取締役 監査等委員
上席執行役員

管理本部管掌

２．退任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

今野
こ ん の

 和彦
かずひこ

 相談役 専務取締役

白川
しらかわ

 敏雄
と し お

 ― 取締役 監査等委員

以 上